บันทึกการติดตาม และประเมินผลการปฏิบัติงานจัดทำแปลงธนาคารอาหารชุมชน
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

หน่วยงานรับผิดชอบ ศูนย์ส่งเสริมวนศาสตร์ชุมชน ที่ 							

	วันที่	เดือน			พ.ศ.		
บันทึกฉบับนี้ทำขึ้นเพื่อเป็นหลักฐานเพื่อแสดงว่า
	วัน (				) ระหว่างเวลา	          		น. คณะทำงานติดตาม และประเมินผลการปฏิบัติงานการจัดทำแปลงธนาคารอาหารชุมชนได้ร่วมกัน ติดตาม แนะนำ และประเมินผลการปฏิบัติงาน 
แปลงธนาคารอาหารชุมชน แปลงที่		เนื้อที่		ไร่ เริ่มปลูก ปี พ.ศ.		ตั้งอยู่ในพื้นที่ป่าชุมชน						หมู่ที่ .............................ท้องที่ตำบล				อำเภอ				จังหวัด					โดยมี								เป็นผู้นำตรวจ ผลปรากฏดังนี้
	1.  สภาพพื้นที่โดยทั่วไป
	1.1 สภาพภูมิประเทศ									
	1.2 สภาพดิน										
	1.3 ประเภทป่า/พืชพรรณตามธรรมชาติ							
												
	2.  ชนิดพันธุ์ไม้ที่ปลูก	ชนิด ได้แก่							
												
	3.  ระยะปลูก			เมตร  จำนวน					ต้น/ไร่
	4.  อัตราการรอดตายเฉลี่ย		ต้น/ไร่ คิดเป็น			เปอร์เซ็นต์ (สุ่มตัวอย่าง)
	5.  ความเจริญเติบโต    ดี         ปานกลาง        ต่ำ
	6.  ความร่วมมือของราษฎร/มวลชน รอบพื้นที่แปลง     ดี       ปานกลาง      ต่ำ
	7.  ปัญหาอุปสรรค
												
												
	8.  ความคิดเห็นและข้อเสนอแนะของคณะทำงาน
												
												





/9.  การประเมิน.
-2-
	9.  การประเมินผลการปลูกป่าของคณะทำงาน
	กิจกรรม
	ประเมินผลการปฏิบัติงาน
	หมายเหตุ

	
	ดีมาก
	ดี
	พอใช้
	ควรปรับปรุงแก้ไข
	

	
	3.50
	3.49-3.00
	2.99-2.00
	2.00
	

	
	(4)
	(3)
	(2)
	(1)
	

	1. การสำรวจและคัดเลือกพื้นที่
	
	
	
	
	

	ที่มีความเหมาะสมต่อการฟื้นฟู
	
	
	
	
	

	2. การเตรียมพื้นที่
	
	
	
	
	

	3. การปลูกต้นไม้
	
	
	
	
	

	4. การแผ้วถาง กำจัดวัชพืช การใส่ปุ๋ย
	
	
	
	
	

	5. การปลูกซ่อมต้นไม้
	
	
	
	
	

	6. การจัดทำป้ายแปลงปลูกป่า
	
	
	
	
	

	7. การจัดทำหลักเขตแสดงขอบเขตแปลง
	
	
	
	
	

	8. ภาพรวมการประเมินผล
	
	
	
	
	

	   อยู่ในระดับ
	
	
	
	
	



	อนึ่ง ในการติดตาม และการประเมินผลการปฏิบัติงานจัดทำแปลงธนาคารอาหารชุมชนครั้งนี้ เพื่อประโยชน์ในการปรับปรุงและพัฒนางาน
	ได้อ่านแล้วรับว่าถูกต้อง จึงได้ร่วมกันลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ)				หัวหน้าคณะทำงาน	(ลงชื่อ)				คณะทำงาน
	(	)	(				)
ตำแหน่ง		ตำแหน่ง				

 (ลงชื่อ)				คณะทำงาน		(ลงชื่อ)				ผู้นำตรวจ
	(	)	(				)
ตำแหน่ง		ตำแหน่ง				

แนบภาพถ่ายการติดตาม และประเมินผลการปฏิบัติงานจัดทำแปลงธนาคารอาหารชุมชน
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ไม่น้อยกว่า 6 ภาพ

